
8

7

2

3

4

5

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月9日（金）18回笠松5日
 6R Ｃ７組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ハートマン
父:ラニ  母:ライブリハート

牡  5 大畑雅章
56.0

1:28.9
(－)

1-1-1-1 38.2 － 1 499
(+2)

今津博之（名古屋）
是枝浩平
高村牧場

2 7 アルスアンティカ
父:イスラボニータ  母:アルスフェルト

セン 4 塚本征吾
56.0

1:30.2
(6)

6-6-2-2 38.5 － 2 432
(-3)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 2 ウイングシューズ
父:ダノンシャンティ  母:パールヴァティー

牝  7 向山牧
54.0

1:31.0
(4)

8-7-5-4 38.9 － 4 417
(+4)

川嶋弘吉（笠松）
山住俊晃
チャンピオンズファーム

4 3 グレイトボルケーノ
父:サウンドボルケーノ  母:キョウエイアロマ

牡  7 森島貴之
56.0

1:31.3
(1 1/2)

4-4-6-5 39.6 － 5 440
(+1)

伊藤強一（笠松）
節ひかる
海馬沢　明

5 4 メイブツシャチョウ
父:ゴールドアリュール  母:ホットサマーデイ

セン 8 岡部誠
56.0

1:31.5
(3/4)

3-3-3-3 40.0 － 3 478
(+1)

藤田正治（笠松）
岡田祐一
村上　欽哉

6 5 ミコフランシスカ
父:トーセンホマレボシ  母:ダンカンズビー

牝  4 深澤杏花
◇52.0

1:32.2
(3)

5-5-7-7 40.3 － 8 412
(+1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
有限会社　エスティファーム

7 6 フレンドキョー
父:トーセンジョーダン  母:オレゴントレイル

牝  5 藤原幹生
54.0

1:32.2
(クビ)

7-8-8-8 39.5 － 6 410
(+2)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
三輪牧場

8 1 キタノオトメ
父:エスケンデレヤ  母:ツルマルサンチャン

牝  7 大原浩司
54.0

1:33.2
(5)

2-2-4-6 42.3 － 7 448
(+2)

加藤幸保（笠松）
巽祐子
村上　欽哉

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,1,4,3,5,7,6,2

8,1,4,3,5,7,2,6

8,7,4,1,2,3,5,6

8,7,4,2,3,1,5,6

払戻金
単 勝 8 140円

複 勝 8 100円

7 100円

2 180円

ワイド 7-8 110円

2-8 420円

2-7 320円

馬 連 7-8 120円

馬 単 8-7 190円

3連複 2-7-8 650円

3連単 8-7-2 1,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


