2024年2月9日(金)18回笠松5日

6R	C7組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8 8	3 ハートマン 父:ラニ 母:ライブリハート	牡 5	大畑雅章 56.0	1:28.9 (-)	1-1-1-1	38.2	-	1	499 (+2)	今津博之(名古屋) 是枝浩平 高村牧場
2 7 7	7 アルスアンティカ 父:イスラボニータ 母:アルスフェルト	セン 4	塚本征吾 56.0	1:30.2 (6)	6-6-2-2	38.5	_	2	432 (-3)	伊藤強一(笠松) (同) J P N技研 (有)社台コーポレーション白老ファ
3 2 2	2 ウイングシューズ 父:ダノンシャンティ 母:パールヴァティー	牝 7	向山牧 54.0	1:31.0 (4)	8-7-5-4	38.9	_	4	417 (+4)	川嶋弘吉(笠松) 山住俊晃 チャンピオンズファーム
4 3 3	3 グレイトボルケーノ 父:サウンドボルケーノ 母:キョウエイアロマ	牡 7	森島貴之 56.0	1:31.3 (1 1/2)	4-4-6-5	39.6	-	5	440 (+1)	伊藤強一(笠松) 節ひかる 海馬沢 明
5 4	4 メイブツシャチョウ 父:ゴールドアリュール 母:ホットサマーディ	セン 8	岡部誠 56.0	1:31.5 (3/4)	3-3-3-3	40.0	-	3	478 (+1)	藤田正治(笠松) 岡田祐一 村上 欽哉
6 5 5	5 ミコフランシスカ 父:トーセンホマレボシ 母:ダンカンズビー	牝 4	深澤杏花 ◇52.0	1:32.2	5-5-7-7	40.3	-	8	412 (+1)	伊藤勝好 (笠松) (有) ホースケア 有限会社 エスティファーム
7 6 6	5 フレンドキョー	牝 5	藤原幹生 54.0	1:32.2 (クビ)	7-8-8-8	39.5	-	6	410 (+2)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 三輪牧場
8 1	キタノオトメ 父:エスケンデレヤ 母:ツルマルサンチャン	牝 7	大原浩司 54.0	1:33.2 (5)	2-2-4-6	42.3	-	7	448 (+2)	加藤幸保(笠松) 巽祐子 村上 欽哉

● コーナー通過順位

1コーナー	8,1,4,3,5,7,6,2
2コーナー	8,1,4,3,5,7,2,6
3コーナー	8,7,4,1,2,3,5,6
4コーナー	8,7,4,2,3,1,5,6

● 払戻金

単 勝	8	140円
複 勝	8	100円
	7	100円
	2	180円

ワイド	7-8	110円
	2-8	420円
	2-7	320円

馬連	7-8	120円
馬単	8-7	190円

3連複	2-7-8	650円
3連単	8-7-2	1,340円